海欣食品（002702）

证券代码：002702   证券简称：海欣食品   公告编号：2023-060

海欣食品股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意海欣食品股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1345 号），海欣食品股份有

限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票 75,000,000 股，发行价格 5.01

元/股。本次发行后，公司总股本由 480,760,000 股变更为 555,760,000 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次发行对象，持股数量未发生变化，

持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理

人员持股情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

滕用庄 董事长 45,220,000 9.41% 45,220,000 8.14%

滕用伟 董事 34,026,700 7.08% 34,026,700 6.12%

滕用严 董事、总经理 42,500,000 8.84% 42,500,000 7.65%

吴迪年 董事 - - - -

刘微芳 独立董事 - - - -

吴丹 独立董事 - - - -

吴飞美 独立董事 - - - -

陈为味 监事会主席 - - - -

郑宗行 监事 - - - -

刘日忠 监事 - - - -

郑顺辉 财务总监 - - - -

郑铭
副总经理、董事

会秘书
- - - -

特此公告。

海欣食品股份有限公司董事会

2023 年 8 月 23 日